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Revebel Detox Face 
Kasvojenhoitosarja 

Revebel on kehittänyt uudet menetelmät kasvojenhoitoon, joilla mahdollistetaan 
optimaalinen hoito kaikille ihotyypeille. Lähtökohtana on ajatus siitä, että toksiinien 
poistaminen kehosta on alku kaikille tehokkaille kosmeettisille hoidoille. 
 
Monenlaiset toksiinit ovat vahingollisia iholle. Ne ovat 
yleensä solujen sisäisiä myrkkyjä tai ulkopuolelta tulevia, 
kuten ilmansaasteet. 
 
Toksiinit heikentävät ihon normaaleja toimintoja, jotka 
heikentävät veren ja lymfanesteen kiertoa elimistössä 
aiheuttaen happivajetta solutasolla. Tilanteen jatkuessa 
pidempään kudokset rappeutuvat ja iho ikääntyy 
ennenaikaisesti. 
 
Puhdistavat ns. detox-hoidot auttavat suojautumaan kuona-
aineiden vaikutuksilta ja lisäävät hoitojen tehokkuutta, sekä 
myös ennaltaehkäisevät kuona-aineiden aiheuttamia 
vaurioita solutasolla. 
 
Tieteelliset tutkimukset ovat kiistattomasti osoittaneet että 
tietyillä vaikuttavilla ainesosilla on ennaltaehkäisevä osa ihon 
ikääntymisessä. Näiden tulosten pohjalta on kehitetty 
Revebel Detox -kasvojenhoitosarja, joka perustuu näihin vaikuttaviin ainesosiin ja 8 eri 
yhdisteeseen. Yhdisteet sisältävät paljon puhdistavia ja suojaavia ainesosia, jotka takaavat 
tehokkaan mutta turvallisen hoitotuloksen. 
 
Revebel tukee kosmetologeja tarjoamalla apua hoitojen tekemiseen liittyvissä haasteissa 
sekä tarjoamalla ammattimaista koulutusta. Revebel Detox -hoitosarjan koulutus 
mahdollistaa tuotteiden sekä uusien hierontatekniikoiden oppimisen. Kurssin jälkeen 
osallistujat saavat diplomin osoituksena Revebel Expertise -taidosta. Revebel Expertise 
tarkoittaa korkean tason ammattitaitoa, sekä teknistä tietoa että käytännön taitoa, joka on 
aina ajan tasalla.  
 
Revebel Detox -sarjan avulla kosmetologi voi toteuttaa hoidon oikeilla tuotteilla ja tekniikoilla, 
saavuttaen loistavia tuloksia helposti ja asiakkaiden tarpeita vastaavasti. 
 
 
Revebel Detox - Your skin breathes beauty 
 
Revebel Detox- sarjan lähtökohtana on ajatus siitä, että toksiinien poistaminen kehosta on 
alku kaikille tehokkaille kosmeettisille hoidoille. Kun iho on puhdistettu toksiineista, ihon 
toiminnot ovat tasapainossa. 
 
Ensimmäiset merkit toksiinien haitoista kehossa ovat mm. kuivuus, akne ja ihon 
ennenaikainen ikääntyminen. Säännöllinen detox-tuotteiden käyttö, kuten esim. Revebel 
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Revebel Detox Face 
Kasvojenhoitosarja 

Detox -tuotteiden, ehkäisevät näitä toksiineista aiheutuvia ongelmia. Revebel Detox -tuotteet 
koostuvat aktiivisista ainesosista ja 8 eri yhdisteestä, jotka auttavat toksiinien poistossa ja 
ihon suojaamisessa, antaen samanaikaisesti turvalliset mutta tehokkaat tulokset eri 
ihotyypeille ja ongelmille. 
 
 
RENOVA – puhdistukseen ja toksiinien poistoon 
 
Puhdas, terve, toksiineista puhdistettu iho on lähtökohta 
tulokselliseen kosmeettiseen ihon hoitoon. 
 
Renova-tuotteet valmistavat ihon parhaalla mahdollisella tavalla 
ihon saavuttamaan maksimaaliset hyödyt jokaisesta 
kosmeettisesta hoidosta. 
 
Iholla on elimistön tärkein rooli toksiinien poistossa. Renova -
tuotteiden avulla ihosta tulee puhdas ja terve, sekä auttaa 
säilyttämään ihon hyvinvoivana. 
 
Tuotteet: 

• 9 ammattituotetta 
• 5 myyntituotetta 

 
 
VITA – Anti-Age 
 
Vita- tuotelinja on omistettu ikääntyneelle ja kosteusköyhälle iholle, joiden hoitoon 
tarkoitetuissa tuotteissa on käytetty ihon uudistumista aktivoivia innovatiivisia yhdisteitä. 
Kaksi erityistä yhdistelmää, AGE TONE - ja FILLER -yhdistelmät, sekä monet aktiiviset 
ainesosat auttavat vähentämään juonteita ja parantamaan ihon kiinteyttä ja elastisuutta. 
 
Vita -hoidot tarjoavat kehittyneintä anti-age -hoitoa, joka antaa iholle hyvänolon tunteen. 
Aktiivisten aineiden yhdistelmä herättelee kaikkia aisteja ja takaa parhaimmat tulokset 
ammattitasolla. 
 
Tuotteet: 

• 4 ammattituotetta 
• 4 myyntituotetta 
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Revebel Detox Face 
Kasvojenhoitosarja 

IDRA – Kosteuttava 
 
Idra- tuotteet kosteuttavat ihoa tehokkaasti. Innovatiivisen yhdistelmän ansiosta Idra -tuotteet 
kohottavat välittömästi ihon kosteustasapainoa antaen samanaikaisesti suojan kosteudesta 
kärsineelle iholle. Kehomme tarvitsee vettä puhdistuakseen toksiineista ja epäpuhtauksista; 
täydellisen kosteustasapainon omaava iho on terveen ja kauniin näköinen. Idra antaa iholle 
tuoreen lähdeveden raikkautta! 
 
Tuotteet: 

• 3 ammattituotetta 
• 3 myyntituotetta 

 
 
PURA – Epäpuhtaalle iholle 
 
Pura- tuotelinja on erityisesti suunniteltu ihon toimintojen epätasapainosta kärsiville, 
tasapainottaen ihon talineritystä iästä riippumatta. Tuotteet ovat kehitelty aidoista ja 
ajanmukaisista aktiivisista aineosista, jotka pienentävät ihohuokosia ja huonosta ihon 
toiminnasta aiheutuvaa ihon kiiltämistä. Pura -hoitojen avulla saavutetaan tehokkaita ja 
pysyviä tuloksia, joita voi olla vaikea saavuttaa muilla epäpuhtaan ihon tuotteilla. Pura -
tuotteiden ainutlaatuinen koostumus antaa iholle kevyen ja miellyttävän tunteen iholle. 
 
Tuotteet: 

• 3 ammattituotetta 
• 2 myyntituotetta 

 
 
DELICA – Herkälle iholle 
 
Delica -tuotelinja antaa valoa ja hehkua herkälle ja couperosasta kärsivälle iholle. Delica -
tuotteet hillitsevät punoitusta ja tasoittavat ihon väriä erittäin hellävaraisella tavalla. 
Innovatiiviset yhdistelmät ja miellyttävän tuntuinen koostumus tekevät Delica -tuotelinjasta 
sopivan myös herkimmille ihotyypeille antaen ainutlaatuisia tuloksia. Tuotelinjan erityiset 
päivä- ja yökäyttöön tarkoitetut tuotteet toimivat hellävaraisesti iholla tukien ihon normaaleja 
toimintoja. 
 
Tuotteet: 

• 3 ammattituotetta 
• 3 myyntituotetta 
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Revebel Detox Face 
Kasvojenhoitosarja 

 
Revebel ja Laboratori Cosmetici Piana 
 
Italian ensimmäisiin mehiläiskasvatusyrityksiin kuuluva Apicoltura Piana perustettiin vuonna 
1903. Vuosien ajan yrityksen toiminta keskittyi mehiläisten kasvatukseen ja italialaisen 
Ligustica-mehiläislajin kuningatarmehiläisten valintaan. Laji on ympäri maapallon tunnettu 
tuottoisuudestaan. Apicoltura Piana yrityksen laadukkaat mehiläiset sekä niiden tuottamat 
luonnontuotteet on palkittu useasti vuosien varrella. Siksi yritys päätti tarjota tuotteitaan 
myös muille aloille. 
 
Gianpietro Piana saavutti 1950-luvulla Euroopan suurimman kosmetiikkayritysten 
tavarantoimittajan tittelin erinomaisen Royal Jellyn ansioista. Kosmetiikkateollisuus oli vasta 
alkanut käyttää Royal Jellyä tuotteidensa yhtenä vaikuttavana ainesosana. 
 
Gianpietro Piana oli oman aikansa edelläkävijä. Hänen puoli vuosisataa sitten kehittämänsä 
hoidot ovat nykyäänkin tunnustettuja maailmanlaajuisesti. Ne myös noudattavat nykyajan 
”nutraceutical” -linjauksen menetelmiä. Revebel on perustanut ”Civiltà Estetica”-
ammattilehden ja alkuajoistaan lähtien sillä on ollut tärkeä rooli kosmetologikouluissa. 
 
Revebel-brändi syntyi noin 50 vuotta sitten. Revebel tarjosi kosmetologeille laadukkaat 
tuotteet ja kehitti heidän ammatillista osaamistaan. Sen teki mahdolliseksi Revebelin jatkuva 
oma tuotekehitys. Siitä saakka Revebel on jatkanut samalla tiellä tavoitteenaan selvittää 
asiakkaiden tarpeita, kehittää kosmetiikkateknologiaa, tehokkaimpia vaikuttavia ainesosia ja 
tehokkaita työmenetelmiä asiakkaiden parhaaksi. Nämä kaikki asiat tekevät Revebelistä 
parhaimman yhteistyökumppanin niille jotka haluavat kehittää yritystään ammattitaitoisina 
kosmetologeina pysyvällä ja innovatiivisella tavalla. 
 
”…me emme rajoita itseämme tarjoamalla kosmetologeille pelkästään laadukkaita tuotteita, 
mutta me myös pyrimme tekemään heidän työstään tehokkaampaa. Joten emme vain tarjoa 
hyviä tuotteita, mutta myös  tutkimme parhaita menetelmiä  jotta kosmetologit saavuttaisivat 
tehokkaasti tuloksia työssään, palauttamaan ja säilyttämään kauneuden…” 
 

Castel San Pietro Terme, 1961 
Giampiero Piana, Laboratori Cosmetici dell `apicultura Piana- yrityksen perustaja 

 


